
Ludzas novada pirmsskolas izglītības iestāžu aktivitāšu un 

pasākumu plāns 2022. gada martā 

Ludzas  novada Pildas pamatskolas pirmsskolas izglītības grupas 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.03. 13.30-
15.00 

“Bērni ar jauktiem attīstības traucējumiem pirmsskolas izglītības iestādē” 

Tiešsaistes seminārs vadītājām, metodiķēm un pirmsskolas skolotājiem 

04.03. 09:00 Ekskursija “Ciemošanās Pildas Pamatskolā” (Iepazīšanās ar skolu – mācību stundu 

vērošana ) ( 5- 6-gadīgajiem bērniem )     

08.03. 09:00 Ziediņi mūsu mīļajām Sievietēm ( Ziedu pagatavošana.)                                ( 1,5- 4-

gadīgajiem bērniem )         

09.03. 13.30 – 

15.00 

“Dabas tēmu realizācija integrējot kompetenču pieeju mācību satura apguvē” Kursi 

PII pedagogiem. 

14.03. – 

18.03. 

 Izstāde – kolāža “Ūdens transporta līdzekļi” (5- 6-gadīgajiem bērniem)     

16.03. 13:30-

15:00 

Tiešsaistes kursi Ludzas novada  pirmsskolas pedagogiem MS Teams “Audzināšanas darbs 

kā mācību procesa daļa, īstenojot kompetenču  izglītību pirmsskolā.”  

22.03. 09:00 Pasaules ūdens diena. (Eksperimenti ar ūdeni, ledu un sniegu.)    
(5- 6-gadīgajiem bērniem)     

22.03. 09:00 Pasaku pēcpusdiena " Vistiņa Raibīte." ( 1,5- 4-gadīgajiem bērniem )              

23.03. 13.30 – 

15.00 

“Dabas tēmu realizācija integrējot kompetenču pieeju mācību satura apguvē” Kursi 

PII pedagogiem. 

29.03.  09:00 Rotaliņas, dejas, tautasdziesmas " Daba mostas no ziemas miega."            ( 1,5- 6-

gadīgajiem bērniem )                     

 

 

Ludzas novada, Mežvidu pagasta, Mežvidu pamatskolas pirmsskolas grupa 

 

01.03 11.00 Meteņu izdarības ar Mežvidu TN folkloras kopu 

01.03.- 31.03 - „Digitālā pasaka” vecāku ierakstīto pasaku klausīšanās. 

09.03., 23.03. 13:30-

15:00 

Tiešsaistes kursi  pedagogiem MS Teams platformā “Dabas tēmu 

realizācija integrējot kompetenču pieeju mācību satura apguvē” 

16.03. 13:30-

15:00 

Tiešsaistes  kursi pedagogiem MS  Teams “Audzināšanas darbs kā mācību 

procesa daļa, īstenojot kompetenču  izglītību pirmsskolā.” Tēma: 

Kompetenču satura realizācija mazbērnu ( 1,5 – 3 gadīgo) grupās . 

22.03 10.00 Pasaules ūdens diena. Pavasara sākums. 

30.03 11.00 Teātra diena- lieliem, maziem „Rācenis” 

 

 

 



Ludzas novada Ciblas pagasta Ciblas PII   

Kad? Nikos? Kas?  

BĒRNIEM    

01.-18.03.  Dārzs uz palodzes   

01.03. 13:30-15:00 “Bērni ar jauktiem attīstības traucējumiem pirmsskolas izglītības 

iestādē” Tiešsaistes seminārs vadītājām, metodiķēm un pirmsskolas 

skolotājiem 

 

07.-11.03. 9.00 Pavasara svētki. Apsveikumu izgatavošana.( jaunākā grupā) 

Vecāku un bērnu kopdarbs. Izveido grāmatiņu. “Mani mājdzīvnieki” 

(vecākā grupā) 

 

09.03. 13:30-15:00 Tiešsaistes kursi  pedagogiem MS Teams platformā “Dabas tēmu 

realizācija integrējot kompetenču pieeju mācību satura apguvē” ( 3. 

nodarbība) 

 

01.-31.03. 11.00 Dabas pārvērtība –novērošana, pastaiga  

14.-18.03. 15.20 Spodrības diena visās grupās ”Mazie spodrības darbiņi lielai 

tīrībai” Pavasari gaidot 
 

16.03. 10.00 Pasākums Ciblas bibliotēkā (vecākā grupā)  

16.03. 13:30-15:00 Tiešsaistes  kursi pedagogiem MS  Teams “Audzināšanas darbs kā 

mācību procesa daļa, īstenojot kompetenču  izglītību 

pirmsskolā.” Tēma: Kompetenču satura realizācija mazbērnu  
( 1,5 – 3 gadīgo) grupās . 

 

21.-25.03.  Galda spēļu nedēļa. Atnes no mājām galda spēli un iemācīt to spēlēt 

grupas biedri (vecākā grupā) 
 

22.03. 9.00 Pasaules ūdens diena (jaunākā grupā)  

22.03. 9.00 Skolotāju savstarpējās pieredzes apmaiņa iestādes ietvaros. 

Rotaļnodarbība ar valodas dominanti.  
 

23.03. 13:30-15:00 Tiešsaistes kursi  pedagogiem MS Teams platformā “Dabas tēmu 

realizācija integrējot kompetenču pieeju mācību satura apguvē” 

noslēguma 4. nodarbība 

 

30.03.  Pārgājiens uz Ciemata parku “Pretī pavasarim”  

31.03.  Dzimšanas dienu svinēšana  

  Izbraukšana uz  Ludzas Muzeju “Meteņi”  

  Fotografēšanās “Foto Skola”  

Visiem darbiniekiem     

Pēc vajadzības   Operatīvās sanāksmes tehniskajiem darbiniekiem   

Pēc vajadzības  Darbinieku kursu apmeklēšana  

Pēc vajadzības  Individuālās konsultācijas, pārrunas (vecākiem un skolotājiem) pēc 

nepieciešamības un iepriekšējās vienošanās. 
 

Pēc vajadzības 13.00 Pedagogu sanāksme.  



 

 

Ludzas  pilsētas PII ,,Rūķītis” 
 

Kad? Cikos? Kas? 

01.03., 
08.03., 
15.03.,22.0
3.. 
29.03. 

13.00 Iknedēļas semināri pedagogiem 

01.03.-
31.03. 

- Projekts ,,Dārzs uz palodzes.” Sēšana, audzēšana, vērošana, prezentācijas 

01.03. 13.30-15.00 Tiešsaistes seminārs vadītājām, metodiķēm un pirmsskolas skolotājiem  
“Bērni ar jauktiem attīstības traucējumiem pirmsskolas izglītības iestādē”  
( lektore_ Natālija Ančupāne- Rēzeknes valstspilsētas domes Izglītības 
pārvaldes pirmsskolas iestāžu speciāliste)  

Līdz 31.05. - Piedalīšanās ETWINNING projektā bērniem ar runas un valodas 
traucējumiem,  bērniem ar īpašām vajadzībām 4-7 gadu vecumā ,,Bērns 
iepazīstas ar sajūtu pasauli”. 

01.03. 10.30 Meteņdienas pasākumi 

07.03. 
08.03. 

15.15 Vecvecāku pēcpusdienas. Bērnu prezentācijas par saviem vecvecākiem.  

09.03.,23.0
3. 

13.30-15.00 Tiešsaistes kursi Ludzas novada  pirmsskolas pedagogiem MS Teams 
platformā “Dabas tēmu realizācija integrējot kompetenču pieeju mācību 
satura apguvē” ( 3. un 4. nodarbība) 

16.03. 13.30-15.00 Tiešsaistes kursi Ludzas novada  pirmsskolas pedagogiem MS  
Teams “Audzināšanas darbs kā mācību procesa daļa, īstenojot 
kompetenču  izglītību pirmsskolā.” Tēma: Kompetenču satura realizācija 
mazbērnu ( 1,5 – 3 gadīgo) grupās ( prezentē Ludzas PII “”Pasaciņa’’ 
pedagogi)  noslēguma 5. nodarbība 

 

28.03. 10.00 Piedalīšanās Latvijas Kinematogrāfistu savienības projektā ,,Kino visiem un 
visur Latvijā.” Filmas ,,Zelta zirgs” skatīšanās. 

31.03. - Dzimšanas dienu svinēšana martā dzimušajiem bērniem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ludzas  novada Zilupes PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.03. 13.30-15.00 Tiešsaistes seminārs vadītājām, metodiķēm un pirmsskolas skolotājiem 
“Bērni ar jauktiem attīstības traucējumiem pirmsskolas izglītības iestādē”  

līdz 6.03. - Piedalīšanās “VENDEN” bērnu zīmējumu konkursā “Ūdens mūsu pa-

saulē” 
 

14.03.-

18.03. 

- Ekskursijas uz Zilupes Mūzikas un mākslas skolu 

līdz 15.03. - Piedalīšanās izlietoto bateriju vākšanas konkursā “Tīrai Latvijai!” 

16.03 13:30 – 15:00 Tiešsaistes kursi Ludzas novada  pirmsskolas pedagogiem MS  

Teams “Audzināšanas darbs kā mācību procesa daļa, īstenojot 

kompetenču  izglītību pirmsskolā.” Tēma: Kompetenču satura 

realizācija mazbērnu (1,5–3 gadīgo) grupās (prezentē Ludzas PII 

“”Pasaciņa’’ pedagogi)  noslēguma 5. nodarbība 

 

17.03.- - Mūzikas pēcpusdienas grupās “Ceļojums uz Mūzikas zemi” 
 

21.03. - Veltītās Pasaules dzejas dienai lasītāju konkursi grupās 

 
22.03. - Veltītā Pasaules ūdens dienai “Jautro ūdens eksperimentu laboratorija” 

 

31.03. - Veltītās Starptautiskai teātra dienai un K.Čukovska 140. gadadienai 

leļļu teātra izrādes grupās   

 
mēneša 

garumā 

- Piedalīšanās LVM projektā “Cūkmena detektīvi”(gr. ”Ābelīte”, gr. 

“Pīlēns”) 

 
9.03., 

23.03. 

13:30 – 15:00 Kursi pedagogiem MS Teams platformā “Dabas tēmu realizācija 

integrējot kompetenču pieeju mācību satura apguvē”( 3.,4. nodarb.). 

 
mēneša 

garumā 

laiku nosaka 

gr. sk. 
Saistītie ar mācamo tēmu pārgājieni un ekskursijas uz dabas objektiem  

mēneša 

garumā 

pēc iepriekš. 

vienošanās 
Individuālās konsultācijas, pārrunas (vecākiem un skolotājiem) pēc ne-

pieciešamības  un iepriekšējās vienošanās 

25.03. 

 

13:30 Pedagoģiski-metodiskā sapulce (pieredzes apmaiņa, mācīšanas 

rezultāti, mēneša aktualitātes un plānošana) 

 
 

 



 

Ludzas novada Istras pagasta PII 

  

Kad? Ciko? Kas? 

04.03  Meteņi 

01.03-06.03  Konkurss “Ūdens mūsu pasaulē” 

08.03  Izstāde “Ziedu pagatavošana” 

09.03  Vecāku sapulce 

14.03-18.03  Sējas nedēļa “Ko sēsi,to pļausi” 

21.03  Ūdens diena (Pētam,eksperimentējam) 

22.03  Pārgajiens uz ezeru 

21.03-25.03  Kontrole “Iestādes drošā fiziskā vide” 

31.03  Pedagoģiskās konsultācijas 

 
 

Ludzas  novada Malnavas  pagasta PII ,,Sienāzītis’’ 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.03. 10.00-17.00 Meteņdienas pasākumi katrā bērnu grupā  

01.03. 13:30-15:00 Tiešsaistes seminārs vadītājām, metodiķēm un pirmsskolas skolotājiem 

(PĒC BRĪVPRĀTĪBAS PRINCIPA un VAJADZĪBĀM) Bezmaksas.  

“Bērni ar jauktiem attīstības traucējumiem pirmsskolas izglītības iestādē”  

( lektore_ Natālija Ančupāne- Rēzeknes valstspilsētas domes Izglītības 

pārvaldes pirmsskolas iestāžu speciāliste) Apskatīs arī  jautājumu par bērnu 

novērtēšanas kartēm. 

02.- 04.03.   Zīmējumu izstāde ,,Mani vecvecāki’’ 3.gupa 

Visu mēnesi  Vērojums ,, Kartupeļi – puķu podā!” 2.grupa 

09.03. 13:30-15:00 Tiešsaistes kursi Ludzas novada  pirmsskolas pedagogiem MS Teams 

platformā “Dabas tēmu realizācija integrējot kompetenču pieeju mācību 

satura apguvē” ( 3. nodarbība) 

14.- 31.03.   Izstāde ,,Mans mājas mīlulis” 2.grupa 

16.03. 13:30-15:00 Tiešsaistes kursi Ludzas novada  pirmsskolas pedagogiem MS  

Teams “Audzināšanas darbs kā mācību procesa daļa, īstenojot 

kompetenču  izglītību pirmsskolā.” Tēma: Kompetenču satura realizācija 

mazbērnu ( 1,5 – 3 gadīgo) grupās ( prezentē Ludzas PII “”Pasaciņa’’ 

pedagogi)  noslēguma 5. nodarbība 

17.03.  Izstāde ,,Veco lietu jaunā dzīve” 1.grupa 

18.03.  16.00 Smaržu un garšu pēcpusdiena. 2.grupa 

18.03.   Bērnu darbiņu izstāde ,, Pavasari sagaidot” 3.grupa 

21.03. 10.00 Tematiskais pasākums ,, Ūdens piles ceļojums” 3.grupa 

23.03. 13:30-15:00 Tiešsaistes kursi Ludzas novada  pirmsskolas pedagogiem MS Teams 

platformā “Dabas tēmu realizācija integrējot kompetenču pieeju mācību 

satura apguvē” noslēguma 4. nodarbība 

28.-31.03.  Pavasara sēšanas darbi ,,Esam mazie dārznieki” 3.grupa 

Katru 

trešdienu 

13.00-14.30 Pedagogu sadarbības pasākumi 

Pēc nepiec.  Tehnisko darbinieku informatīvā sanāksme 



 

Ludzas novada Salnavas pamatskolas PII grupa 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.03. 13.30. 

15.00-. 

 

Tiešsaistes seminārs vadītājām, metodiķēm un pirmsskolas skolotājiem  

“Bērni ar jauktiem attīstības traucējumiem pirmsskolas izglītības iestādē.” 

02.03.  “Meteņi.” 

08.03. 10.30. “Meiteņu diena.” 

09.03. 13.30-. 

15.00. 

Tiešsaistes kursi Ludzas novada pirmsskolas pedagogiem MS Teams 

platformā “Dabas tēmu realizācija integrējot kompetenču pieeju mācību satura 

apguvē. 

16.03. 13.30. 

15.00.- 

Tiešsaistes kursi Ludzas novada pirmsskolas pedagogiem MS Teams 

platformā. Tēma “kompetenču satura realizācija mazbērnu (1,5 – 3 gadīgo) 

grupās (prezentē Ludzas PII “Pasaciņa” pedagogi. 

18.03. 10.30. “Pavasara gaidās” – pastaiga dabā. 

23.03. 13.30.- 

15.00. 

 Tiešsaistes kursi pirmsskolas pedagogiem MS Teams platformā “Dabas tēmu 

realizācija integrējot kompetenču pieeju mācību satura apguvē. 

29.03. 11.00. “Satikšanās ar pavasari.”  āra aktivitātes. 

 

 

 

 

Ludzas  novada Briģu pagasta PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.03. 13:30-

15:00 

Tiešsaistes seminārs pedagogiem “Bērni ar jauktiem traucējumiem 

pirmsskolas izglītības iestādēs 

04.03. 10.00 “Saulīt silta, māmiņ jauka”- aktivitāte pirmssk.grupā “Lācīši”. 

07.03. 10.00 Džimbas nodarbība. 

08.03.  “Sievietes manā sirsniņā”- radošā darbnīca. 

09.03. 13:30- 

15:00 

Tiešsaistes kursi Ludzas novada  pirmsskolas pedagogiem MS Teams 

platformā “Dabas tēmu realizācija integrējot kompetenču pieeju mācību satura 

apguvē”( 3. nodarbība un 4. nodarbība) 

16.03. 13:30-

15:00 

Tiešsaistes kursi Ludzas novada  pirmsskolas pedagogiem MS Teams 

“Audzināšanas darbs kā mācību procesa daļa, īstenojot kompetenču  izglītību 

pirmsskolā.” ( noslēguma 5. nodarbība) 

16.03. 16.00 “Ko sēsi, to pļausi!”- pasākums pirmssk.grupā “Lācīši”. 

22.03. 10.30 Ūdens diena pirmssk.grupā “Rūķīši”. 

25.03.  “Es ar savu draudziņu!”-draudzības diena pirmssk.grupā “Lācīši”. 

27.03. 10.00 “Zemes diena”- aktivitātes pirmssk.grupā “Rūķīši” . 

28.-31.03.   

“Sējas nedēļa” pirmssk.grupā “Rūķīši”. 

 

 

 

 

 



 

LUDZAS  PII  “NAMIŅŠ” 

 

Bērniem 

Kad? Cikos? Kas? 

02.03. 10.00. “Масленичные гулянья” ( gr. “Taurenītis”). 

04.03. 10.03. “Праздник вкусного блина” (gr. “Mārīte”). 

21.03. 9.30.-

11.30. 

“Dzejnieki bērniem”. Pasaules dzejas dienai veltītie pasākumi grupās. 

22.03. 10.00. “Pilienu ceļojums” jautrie brīži gr. ”Mārīte”. 

22.03. 10.00. “Ūdens piedzīvojumi” pasākums gr. “Bitīte”. 

23.03. 10.00. “Dzejnieki bērniem par pavasari” Pasākums kopā ar Ludzas bērnu 

bibliotēku. ( gr. “Taurenītis”.). 

Darbiniekiem 

01.02. 11.00. Administrācijas sanāksme 

01.03. 13.30.-

15.00 

Tiešsaistes seminārs vadītājām, metodiķēm un pirmsskolas skolotājiem 

“Bērni ar jauktiem attīstības traucējumiem pirmsskolas izglītības iestādē”  

02.03. 13.30. Darba grupas “Iestādes izglītības kvalitātes novērtēšanas indikatoru sistēmas 

izstrāde” sanāksme. Darba grupas “Kvalitatīvu audzināšanas darba plānu 

izstrāde vairākiem mācību gadiem” sanāksme. 

09.03.  

23.o3. 

13.30.-

15.00. 

Tiešsaistes kursi Ludzas novada  pirmsskolas pedagogiem MS Teams 

platformā “Dabas tēmu realizācija integrējot kompetenču pieeju mācību 

satura apguvē”. 

16.03. 13.30. Tiešsaistes pieredzes skola PII pedagogiem “Es daru tā” . Kompetenču satura 

realizācija mazbērnu (1.5-2 gadīgo) grupās.) . 

17.02. 9.30.. Skolotājas savstarpējās pieredzes apmaiņa iestādes ietvaros. Rotaļnodarbību 

aktivitātes mūzikas  nodarbībā (“Bitīte”) 

21.03. 10.30. Skolotājas savstarpējās pieredzes apmaiņa iestādes ietvaros. Rotaļnodarbību 

aktivitātes sporta nodarbībās. (“Mārīte”) 

30.03.. 13.30. Skolotāju sapulce 

Katru 

trešdienu 

13.30 – 

15.00 
Skolotāju sadarbības pasākumi. 

Katru 

ceturtdienu 

13.00 – 

18.00 
Vecākus un skolotājas uz individuālām sarunām aicina metodiķe. 

Katru 

piektdienu 

13.00 – 

17.00 
Vecākus un darbiniekus uz individuālām sarunām aicina vadītāja. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ludzas novads, Kārsavas pilsētas PII „Taurenītis” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

Katru pirmdienu 13:00-14:00 Skolotāju sadarbības pasākumi 

Pēc vajadzības  Tehnisko darbinieku informatīvās sanāksmes 

1.03. 13:30-15:00 

Tiešsaistes seminārs vadītājām, metodiķēm un pirmsskolas 

skolotājiem “Bērni ar jauktiem attīstības traucējumiem pirmsskolas 

izglītības iestādē”. 

2.03. 10:00 Spēles un rotaļas par tēmu ‘Dzīvs un nedzīvs’ (1.gr.) 

3.03. 10:00-11:45 Izziņas pārgājiens ‘Pavasari meklējot’ (4.gr.) 

3.03. 10:00 Eksperimenti ar ūdeni un krāsu maiņām. (2.gr.) 

4.03. 15:45 Eksperimentu pēcpusdiena ‘Sajūti garšu’ (3.gr.) 

6.03.-20.03.  
Piedalīšanās zīmējumu konkursā par tēmu ‘Ūdens mūsu pasaulē’ 

(visas grupas) 

7.03. 9:30 Eksperimentu rīts “Pavasara lietus” (1.gr.) 

8.03. 9:30 ‘Cik daudz?’ Eksperimenti ar ūdens daudzumu. (2.g.) 

8.03. 9:30 
‘Vai vitamīni ir visur?’ Eksperimenti ar cukura daudzumiem 

dzērienos un krāsvielām konfektēs. (4.gr.) 

9.03. 13:30-15:00 

Tiešsaistes kursi Ludzas novada pirmsskolas pedagogiem MS 

Teams platformā “Dabas tēmu realizācija integrējot kompetenču 

pieeju mācību satura apguvē” (3. nodarbība) 

12.03. 15:45 Eksperimentu pēcpusdiena ‘Sajūti ar degunu’ (3.gr.) 

14.03. 9:30-11:30 ‘Skolas foto’ kompānijas viesošanās iestādē (visas grupas) 

15.03. 9:30 
‘Pavasaris manā logā’ Zaļās palodzītes veidošana - sīpolu, puķu 

stādīšana un sēšana.(1.gr., 2.gr.) 

16.03. 13:30-15:30 

Tiešsaistes kursi Ludzas novada  pirmsskolas pedagogiem MS  

Teams “Audzināšanas darbs kā mācību procesa daļa, īstenojot 

kompetenču  izglītību pirmsskolā.” Tēma: Kompetenču satura 

realizācija mazbērnu (1,5 – 3 gadīgo) grupās ( prezentē Ludzas PII 

“”Pasaciņa’’ pedagogi)  noslēguma 5. nodarbība 

18.03. 15:45 Eksperimentu pēcpusdiena ‘Ko es varu ieraudzīt?’ (3.gr.) 

21.03.-25.03.  Aktivitāte ‘Ūdens patēriņš manā ikdienā’ (3.gr.) 

22.03. 9:30 Izzinošs pārgājiens ‘Ko es varu izmērīt?’ (4.gr.) 

25.03. 10:00 ‘Ezera dzelmē’ izziņas radošais kopdarbs (2.gr.) 

25.03 15:45 Eksperimentu pēcpusdiena ‘Ko es dzirdu?’ (3.gr.) 

28.03. 9:30 Sajūtu takas izzinoša spēle ‘Es pazīstu savas maņas’ (visas grupas) 

31.03 9:30 Eksperimentu rīts ‘Uztaisi savu palstilīnu’ (visas grupas) 

 



 
 

Ludzas pilsētas PII “Pasaciņa” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.03. 10:30 Administrācijas sanāksme 

01.03.-31.03.  Dzimšanas dienu svinēšana martā dzimušajiem bērniem pa grupām. 

01.03.-31.03.  

 

1.gr. bērnu un pedagogu dalība eTwinning projektā “Bērns iepazīstas ar 

sajūtu pasauli” 

01.03. 13:30-

15:00 

Tiešsaistes seminārs pedagogiem “Bērni ar jauktiem traucējumiem 

pirmsskolas izglītības iestādēs “ ( piedalās 1., 2., 3., 4., 6., 7., 8. gr. 

pedagogi) 

02.03. 9:30 Noslēguma pasākums ”Bērnu žūrija ekspertiem” 2., 6.gr. bērniem 

02.03. 10:10 Noslēguma pasākums ”Bērnu žūrija ekspertiem” 4., 8.gr. bērniem 

02.03.  Starptautiskā sērkociņu diena 

02.03. 13:30 Konsultācija 10. gr. skolotājām par didaktiskajām spēlēm mazbērnu 

grupās 

Katru pirmdienu, 

trešdienu 

13:00-

15:00 

Pedagogu sadarbības stundas. 

04.03. 13:30 Konsultācija 11. gr. skolotājām par  pašapkalpošanās iemaņu veidošanu 

mazbērnu grupās 

07.03. 13:30 Konsultācija 9. gr. skolotājām par  mācību vides veidošanu un plānošanu 

mazbērnu grupās 

09.03. 13:30-

15:00 

Tiešsaistes kursi Ludzas novada  pirmsskolas pedagogiem MS Teams 

platformā “Dabas tēmu realizācija integrējot kompetenču pieeju mācību 

satura apguvē” ( 3. nodarbība) 

09.03. 9:10 Rotaļnodarbību vērošana pedagogiem vienam pie otra 8. grupā  

(4. gr.) 

11.03.  Spodrības diena visās grupās “Mazie spodrības darbiņi lielai tīrībai ”. 

16.03.  13:30-

15:00 

Tiešsaistes kursi Ludzas novada  pirmsskolas pedagogiem MS Teams 

“Audzināšanas darbs kā mācību procesa daļa, īstenojot kompetenču  

izglītību pirmsskolā.” ( noslēguma 5. nodarbība) 

18.03.  Vispasaules miega dienai veltīta kolāža “Kam ir nepieciešams miegs?” 

20.03.  Vispasaules pasaku dienai veltīts radošais darbs katrā grupā “Mīļākā 

grāmata” 

22.03.  “ Kuģītis pa straumi peld” 2., 4., 6., 8. grupu aktivitātes ārā , veltītas 

Pasaules ūdens dienai 

23.03. 13:30 Tiešsaistes kursi pedagogiem MS Teams platformā “Dabas tēmu 

realizācija integrējot kompetenču pieeju mācību satura apguvē”( 

noslēguma 4. nodarbība). 

30.03. 13:30 Pedagogu sanāksme 

31.03.  Grupas žurnālu nodošana vadītājai uz parakstu. 

Atskaites nodošana  par multfilmu skatīšanos marta  mēnesī. 

 

 

 

 



 

 

Ludzas novada Blontu pagasta PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

28.02-

04.03. 

Nedēļa Lomu rotaļu apgūšana „Mamma. Tētis. Skolotājs.” Grupā „Taurenītis”. 

01.03.-

04.03. 

Nedēļa Grupas “Lāčuks” zaļo vitamīnu audzēšana, vērošana, pētīšana un garšošana 

(sīpolloki, zirņi, dilles, salāti). 

01.03. 13:30-15:00 Tiešsaistes seminārs vadītājām, metodiķēm un pirmsskolas skolotājiem 

“Bērni ar jauktiem attīstības traucējumiem pirmsskolas izglītības iestādē” 

(lektore Natālija Ančupāne- Rēzeknes valstspilsētas domes Izglītības pār-

valdes pirmsskolas iestāžu speciāliste). 

07.03. -

28.03. 

3 nedēļas Pētījums „Sīkstais sīpolloks” grupā „Taurenītis”. Bērnu iepazīstināšana ar 

sīpolu audzēšanas daudzveidīgām metodēm, sīpolloku augšanas procesa 

vērošana. 

07.03.- 

18.03. 

2 nedēļas Grupas “Lāčuks” zaru plaucēšanas projekts. 

07.03.- 

18.03. 

2 nedēļas Lugas „Zaķīšu pirtiņa” iestudēšana, grupā „Bitīte”. 

09.03. 13:30-15:00 Tiešsaistes kursi Ludzas novada  pirmsskolas pedagogiem MS Teams 

platformā “Dabas tēmu realizācija integrējot kompetenču pieeju mācību 

satura apguvē” ( 3. nodarbība) 

14.03.- 

18.03. 

Nedēļa Gatavošanās dzejas dienām grupā „Taurenītis”. Iepazīšanās ar dzejoļiem, 

dzejoļu grāmatām, skaitāmpantiņu mācīšanās. 

16.03. 13:30-15:00 Tiešsaistes kursi Ludzas novada  pirmsskolas pedagogiem MS  

Teams “Audzināšanas darbs kā mācību procesa daļa, īstenojot 

kompetenču  izglītību pirmsskolā.” Tēma: Kompetenču satura realizācija 

mazbērnu ( 1,5 – 3 gadīgo) grupās ( prezentē Ludzas PII “Pasaciņa’’ 

pedagogi)  noslēguma 5. nodarbība 

20.03 9:30 Grupā “Mārīte” Laimes diena. Domu kartes veidošana “Laimes zirneklis”. 

21.03.-

25.03 

Nedēļa Teātra dienas grupā „Taurenītis”. Lugas „Namiņš” iestudēšana  . 

21.03. - 

25.03. 

Nedēļa Krāsainā nedēļa grupā „Bitīte”. 

21.03. 9:30- 11:30 Grupas “Lāčuks” pasaules dzejas dienas konkurss. 

23.03 9:30 Pasaules ūdens diena grupā “Mārīte”. Eksperimenti ar ūdeni. 

23.03. 13:30-15:00 Tiešsaistes kursi Ludzas novada  pirmsskolas pedagogiem MS Teams 

platformā “Dabas tēmu realizācija integrējot kompetenču pieeju mācību 

satura apguvē” noslēguma 4. nodarbība 

29.03. 9:00 Pūpolsvētdiena. Iepazīšanās ar latviešu tautas tradīcijām, bērnu “pēršana” 

ar pūpoliem un citas aktivitātes. 

31.03. Nedēļa Grupas „Taurenītis” teātra dienu noslēgums – pirmizrāde lugai „Namiņš” 

iestādes zālē. 

31.03. 9:30- 12:00 Grupas “Lāčuks” Teātra diena. 

 
 

 



 

 

Ludzas novada Mērdzenes pamatskola ar pirmsskolas grupām 
 

Kad? Cikos? Kas? 

Marts  Tēma “ Kā es sajūtu pavasari? Pavasara draugi ”. 

01.03. – 04.03.  *Dabas parādības. Vērot pārmaiņas dabā, dabas norises un objektus. 
*Zaļā vide. Kas dabā sadalās, kas, nē! (eksperiments). 
*Pārgājiens uz mežu.  
*Sporta spēles ar dabas materiāliem. 

07.03. – 11.03. 
 
 
 

 
 
 
 

*Daba mostas.  
*Ūdens iemītnieki – zivis, abinieki u.c. 
*Sīpolu stādīšana trauciņos. 
*Vērojumi dabā. 

                         
09.03.  

                 
13.30. 
– 
15.00. 

 
Tiešsaistes kursi Ludzas novada  pirmsskolas pedagogiem MS Teams 
platformā “Dabas tēmu realizācija integrējot kompetenču pieeju 
mācību satura apguvē” ( 3. nodarbība). 

14.03. – 18.03. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

*Ap mani pavasaris.  
*Pavasara ziedi.  
*Lazdu ziedēšana, pumpuru plaukšana. 
*Puķu sēkliņu sēšana. 

16.03. 13.30. 
– 
15.00. 

Tiešsaistes kursi Ludzas novada  pirmsskolas pedagogiem MS  
Teams “Audzināšanas darbs kā mācību procesa daļa, īstenojot 
kompetenču  izglītību pirmsskolā.” Tēma: Kompetenču satura 
realizācija mazbērnu ( 1,5 – 3 gadīgo) grupās ( prezentē Ludzas PII 
“Pasaciņa’’ pedagogi) noslēguma 5. nodarbība. 

21.03. – 31.03. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

*Gājputni atgriežas. Dabas spēles. Vērojumi. 
*Dabas draugu skola sadarbībā ar vecākiem. “ Māja maniem 
spārnotajiem draugiem ”, putnu būrīšu sagatavošana un uzlikšana. 
*Mājputni. Pētījums “ Mana pagalma iemītnieki ” 

23.03. 
 
 

13.30. 
– 
15.00. 
 

Tiešsaistes kursi Ludzas novada  pirmsskolas pedagogiem MS Teams 
platformā “Dabas tēmu realizācija integrējot kompetenču pieeju 
mācību satura apguvē” noslēguma 4. nodarbība. 

31.03. 10.00. Pasākums “ Lieli putni, mazi putni ”. 

 


